
tab. č. 2

Královéhradecký kraj
Struktura rozpočtu dotace na přímé neinvestiční výdaje dle jednotlivých druhů škol a školských zařízení v roce 2014 - 2016

  Přidělené finanční objemy 2014   Přidělené finanční objemy 2015   Přidělené finanční objemy 2016 změna změna

Celkové z toho ONIV podíl NIV Celkové z toho ONIV podíl NIV Celkové z toho ONIV podíl NIV NIV NIV

§ zřiz Název NIV mzdy  bez náhr na celku NIV mzdy  bez náhr na celku NIV mzdy  bez náhr na celku 2015/14 2016/15

v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v % v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v % v % v %

3111 O PŘEDŠKOLNÍ ZAŘÍZENÍ - obecní 676 978,30 496 121,40 5 179,60 15,7% 687 017,00 503 448,30 5 318,50 15,8% 725 369,00 529 636,90 5 691,10 15,6% 101,5% 105,6%

3112 K SPECIÁLNÍ MŠ - krajské 34 546,50 25 298,80 293,40 0,8% 32 061,50 23 537,00 190,40 0,7% 31 447,40 22 900,30 327,30 0,7% 92,8% 98,1%

3113 O ZÁKLADNÍ ŠKOLY - obecní 1 311 580,90 945 040,70 31 968,40 30,3% 1 340 546,60 965 504,70 33 252,90 30,8% 1 468 850,40 1 055 461,40 34 783,20 31,6% 102,2% 109,6%

3117 O ZÁKLADNÍ ŠKOLY 1. stup. - obecní 174 462,10 125 344,20 4 754,90 4,0% 181 041,10 129 885,30 5 190,00 4,2% 201 263,40 144 187,20 5 379,90 4,3% 103,8% 111,2%

3114 K SPECIÁLNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY - krajské 152 846,60 111 100,80 2 426,20 3,5% 143 507,00 104 321,40 2 253,10 3,3% 152 428,90 110 574,40 2 219,40 3,3% 93,9% 106,2%

3121 O GYMNÁZIA - obecní 4 798,60 3 484,00 83,20 0,1% 4 332,50 3 144,70 75,40 0,1% 4 900,10 3 547,10 80,80 0,1% 90,3% 113,1%

3121 K GYMNÁZIA - krajské 232 252,20 165 471,20 8 197,20 5,4% 221 832,90 160 871,50 3 998,30 5,1% 236 881,90 171 311,60 4 101,40 5,1% 95,5% 106,8%

3122 O STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY - obecní 2 551,80 1 844,40 54,60 0,1% 2 627,50 1 903,70 50,20 0,1% 2 870,10 2 082,40 42,40 0,1% 103,0% 109,2%

3122 K STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY - krajské 380 757,80 278 562,80 3 595,00 8,8% 385 968,40 279 679,50 7 311,40 8,9% 398 953,70 288 914,00 6 443,30 8,6% 101,4% 103,4%

3123 K STŘEDNÍ ODBORNÁ UČILIŠTĚ A UČILIŠTĚ                308 263,80 223 802,20 5 267,50 7,1% 294 237,30 214 004,50 4 507,40 6,8% 307 692,00 223 111,10 4 615,60 6,6% 95,4% 104,6%

3124 K STŘEDNÍ ŠK. SAMOST. ZŘÍZ. PRO ŽÁKY SE ZDRAV. POSTIŽ.97 922,30 71 319,20 1 353,40 2,3% 97 539,40 71 056,40 1 339,40 2,2% 99 043,20 71 963,00 1 260,50 2,1% 99,6% 101,5%

3125 K STŘEDISKA PRAKT. VYUČOVÁNÍ A ŠKOL. HOSPODÁŘSTVÍ 0,0% 0,0% 0,0%

3141 O STRAV.PŘI MŠ A ZŠ - obecní 230 733,10 168 992,90 1 894,60 5,3% 234 305,40 171 600,80 1 929,30 5,4% 252 746,30 184 536,60 1 973,80 5,4% 101,5% 107,9%

3141 K STRAV.PŘI MŠ A ZŠ - krajské 3 862,90 2 831,40 28,70 0,1% 43 426,60 31 729,90 457,40 1,0% 45 176,30 32 910,00 453,10 1,0% 1124,2% 104,0%

3142 O OSTATNÍ ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ - obecní 514,00 376,40 4,20 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3142 K OSTATNÍ ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ - krajské 39 701,20 28 992,30 440,00 0,9% 0,0% 0,0% 0,0%

3143 O ŠKOLNÍ DRUŽINY A KLUBY - obecní 167 382,30 123 420,10 249,20 3,9% 172 820,90 127 431,80 259,90 4,0% 185 701,20 136 454,90 265,40 4,0% 103,2% 107,5%

3143 K ŠKOLNÍ DRUŽINY A KLUBY - krajské 8 019,20 5 915,80 7,00 0,2% 7 606,20 5 611,80 6,60 0,2% 8 475,20 6 230,50 7,00 0,2% 94,8% 111,4%

3145 K  INTERNÁTY spec.  Škol. - krajské 20 519,40 15 084,40 92,00 0,5% 18 034,70 13 260,40 79,40 0,4% 17 872,80 13 098,80 75,10 0,4% 87,9% 99,1%

3146 K ZAŘÍZENÍ VÝCH.PORADENSTVÍ A PREVENT, VÝCH PÉČE 30 211,30 21 762,50 741,60 0,7% 30 710,20 21 832,00 1 147,00 0,7% 33 664,40 23 868,90 1 229,00 0,7% 101,7% 109,6%

3147 O DOMOVY MLÁDEŽE - obecní 343,80 252,60 1,70 0,0% 386,00 283,70 1,90 0,0% 359,40 263,20 1,70 0,0% 112,3% 93,1%

3147 K DOMOVY MLÁDEŽE - krajské 75 354,70 55 214,40 583,70 1,7% 77 326,20 56 670,20 582,40 1,8% 75 861,90 55 425,10 539,30 1,6% 102,6% 98,1%

3150 K VYŠŠÍ ODBORNÉ ŠKOLY                                37 064,70 27 021,10 473,00 0,9% 34 139,40 24 877,50 449,90 0,8% 32 695,70 23 764,10 400,10 0,7% 92,1% 95,8%

3231 O ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY - obecní 219 190,20 161 879,20 12,60 5,1% 225 401,70 166 480,20 1,20 5,2% 244 721,30 180 127,70 2,50 5,3% 102,8% 108,6%

3421 O VOLNÝ ČAS (DDM) - obecní 48 812,90 35 768,10 430,00 1,1% 47 211,30 34 593,80 404,10 1,1% 49 738,80 36 341,60 406,90 1,1% 96,7% 105,4%

3133 K ÚSTAVY PÉČE O MLÁDEŽ (dětské domovy) 64 540,40 47 368,10 399,70 1,5% 68 412,20 50 245,90 375,60 1,6% 73 234,60 53 584,20 420,40 1,6% 106,0% 107,0%

CELKEM                                             4 323 211,00 3 142 269,0 68 531,4 100,0% 4 350 492,0 3 161 975,0 69 181,7 100,0% 4 649 948,00 3 370 295,0 70 719,2 100,0% 100,6% 106,9%

Poznámky:

 - na financování školních hospodářství dotaci na přímé NIV nelze poskytnout (údaje nejsou vyplněny = nulové výdaje)

 - od roku 2015 je školní stravování vykazováno již jen na § 3141 (§3142 již nebude využíván)


